
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. li 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 
z 	późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr Xiii/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 
29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 
2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ur ędowym 
Województwa świętokrzyskiego. 	

iź  

WÓJT G 	BRODY 

Marz 	1k nat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 76/2016 We ta Gmin 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 76/2016 
Data podjęcia 2016-06-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

&kici! MIMI  
60016 Drogi publiczne gminne 37 070,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 070,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -82 070,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -82 070,00 

600% Pozostała działalność  45 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

Razem: 0,00 
/1 



WÓJT GMINY 
Brody Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i potyczki 

w tYm:  dotacje I 
Środki 

pochodzące 
z Innych Yr.' 

Środki 
wymienione 
wart. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

"`"H"cbtrid,. 
....k.szad.sl  
t*.tr 

i2 S 4 5 e O O 10 
„ 

1 600 60016 

Remont drogi gm. 
3130047 od drogi 
Ostrowiec-Radom 
do wsi Gorld k (ul. 

Wójtowska) od km 
1+055 do km 2+045 

62 617 62 617 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313043 

T Młynek ul. 
Jodłowa 

70 000 70 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3 609 60016 
Projekt stalej 

organizacji dróg 
gminnych 

. 	21000 21 000 
Broda  ch 

 
 
 

Urząd Gminy w 

4 600 60016 

VVykonanie 
odwodnienia drogi 

gminnej Nr 
313009 T w 

miejscowości 
Rudnik ul. Górna 

34 000 34 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5 6013 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313033 T Dziurów 
- Adamów ul. 

Sosnowa 

30 590 30 590 
B  

 
- 

Brodach
D.  

Urząd Gminy w 

6 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do oói 

' 
w miejscowości 

Kuczów 

110 100 85 100 - 
25 000 

 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

7 600 60017 
Przebudowa 

odcinka drogi ul. 
Leśna w Brodach 

5 200 5 200 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

8 600 60078 

Remont drogi 
gminnej nr 313026 
T w miejscowości 
Jabłonna ul. 
Słoneczna 

4 500 4 500 

D. 
 

B Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

9 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313037 T Brody - 
Tatry - Polesie 

181 870 78 614 - 

103 256 
 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody - Tatry - 

etap II ( ul. 
Stoczki) 

543 610 253 206 

A. 	290 404
B 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11 600 60095 

Przebudowa rowu 
przy drodze 

gminnej nr 313022 
T Lipie - 

Komorniki (ul. 
Kornomikh 

49 500 49 500 - 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12 600 60095 

Wykonanie 
odwodnienia w 
miejscowości 

Młynek ul. 
Sosnowa 

12 000 12 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

13 600 60095 

Zakup i montaż  
trzech wiat 

przystankowych w 
Krynkach ( przy ul. 
Długiej 2 szt. i W. 
Ostrowieckiej 1 

szt) 

18 000 18 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

razem dział  600 1 142 987 724 327 - - 418 660 - - 

14 630 63003 

Wykonanie 
projektu budynku 

obsługi węzła 
turystycznego 

wyposażownego w 
sanitariaty w 

Krynkach 

8 30250 8302,50 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

15 630 83095 

Doposażenie oraz 
dalsza rozbudowa 

"Wiejskiego 
Centrum 

Rekreacji i 
Wypoczynku 

Czynnego nad 
Zalewem w 
Stykowie" 

20 092,59 20 092,59 

D. 
 

- 
Brodach  

 
 C 

Urząd Gminy w 
 

16 630 63095 

Utworzenie 
miejsca 

wypoczynku i 
rekreacji dla 

mieszkańców wsi 
Jablonna na 

działce Nr 274 
stanowiacej 

własność  gminy 
Brody w 

miejscowości 
Jabbnna 

14 500,00 14 50000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem &lal 630 42 895,09 42 895,09 - - - - - 

17 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

19 161 19 161  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

18 700 70005 

Projekt techniczny 
rewitalizacji terenu 
położonego w 
centrum Gminy 
Brody 

30 0000 30 000 

D. 
 

- 
B 
C. 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

19 700 70005 

Malowanie 
elewacji budynku 
Publicznej Szkoty 
Podstawowej w 
Adamowie 

38 500 38 500 

D. 
 

- 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20 700 70005 
Zakup wiaty dla 
miejscowości 

RUDA 
22 000 22 000 -  

 
n 

Urząd Gminy w  
Brodach 

razem &lal 700 109 661 109 661- - - - 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

21 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

225 000 225 000 

D.  

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 225 000 225 000 - - - 

22 900 . 90015 

Przedłużenie 

ulicznego na ul. 
Złotej w Dziurowie 

32 000 oświetlenia B. 
32 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy 

ulicznego w moc, 
Rudnik (od sklepu 
do szkoły) 

8 000 oświetlenia B 
8 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  900 40 000 40 000 - - - 

24 921 92105 

Przebudowa sceny 
plenerowej znajdującej 

się  przy SP w 
Adamowie wraz z 

zapleczem dla potrzeb 
rozwoju sportu, 

rekreacji, integracji na 
działce nr ewid. 160/1 
stanowiącej własność  

Gminy Brody 

26 302,50 26 302,50  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

25 921 92109 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy 

trodoyskowej w 
Lubieni 

(neblościnka,luzesla, 
stoły) 

18 200,00 18 200,00 
 
 

. Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 44 502,50 44 502,50 - - . - . 

26 926 92605 

Budowa siłowni 
ogólnodostępnej 

na wolnym 
powietrzu przy SP 

w Brodach 

23 636,00 23 636,00  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 czerwca 2016 r. 

27 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej i 
montaż  lamp 
oświetleniowych 
na placu przed 
świetlicą  wiejską  
w KuczoYde 

26 302.50 26 302,50 

D.  

 
 Urząd Gminy w

C. 	 Brodach 

28 926 92605 

Budowa 3 wiat 
drewnianych wraz 
ze stołem i 
Mydłami w 
mlejsowości Lipie 

14 070,00 14 070,00 

A.  
-  

 
 

- Urząd Gminy w  
Brodach 

29 926 92605 

Utworzenie siłowni 
zewnętrznej na 
terenie boiska 
wiejskiego 
będącego 
własnością  gminy 
przy ul. Klonowej 
lub na działce 
gminnej przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Stawie 
Kunowskim 

14 545,28 14 545,28 
Brodach  

A. 
8. 

 
 

Urząd Gminy w-  

razem dział  926 78 553,78 78 553,78 - - - - 

Ogółem 1 683 599,37 1 264 939,37 - - 418 660,00 - - 

Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródle finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od Innych jst oraz Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne tri5dla 
Inne źródła 

t_ 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

